
GRAFIKU PUNIMEVE
RIKONSTRUKSIONI I GODINES EKZISTUESE DHE I MURIT RRETHUES, NDERTIMI I ASHENSORIT, SHKALLES SE EMERGJENCES SI DHE SHTESA ANESORE 3 KATE NE GODINEN E SHKOLLES ''GJERGJ FISHTA''

Pershkrimi i zerit  te punes 
Description

A. PUNIME NDERTIMI I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV I II III IV
CIVIL WORKS

1.  Punime prishje
Demolition works

2.  Punime murature dhe konstruksioni
Masonry works

3.  Punime terace 
Terrace 

4.  Punime shtresash
Layer works

5.  Punime suvatimi dhe veshje
Plaster and ceiling works
6.  Punime dyer dritare 

Doors and windows works
7.  Punime bojatisje

Painting works
8.  Punime te ndryshme 

Different works

9.  Punime drenazhimi, xokolature, trotuari dhe muri rrethues
Tiles for sidewalk and draining works

10. Punime per shkallen e emergjences
Emergency stairs

11.  Rrethim kantieri
Site fence

12. Punime ndertimore Dhoma Teknike
Technical room

13. Punime konstruksioni per terren sportiv
Construction works for sports ground

14. Punime konstruksioni per ashensorin
Construction works for elevator

B.  INSTALIMET HIDROSANITARE DHE KLIMATIZIMI
HYDRAULIC INSTALLATION AND HVAC

1.Pajisje sanitare
Sanitary equipment

2.Furnizimi me uje nga rrjeti 
Water supply network
3. Makineri e Pajisje

Machineri & Equipments  MNZ 
Sistemi HVAC
HVAC System

C .  INSTALIMET E ELEKTRIKE, INTERNET DHE 
TELEFONI, SINJALIZIM

ELECTRICAL INSTALLATION
1. Rrugekalimet

1. Line installation
2. Kabllot
2. Cable

3. Pajisjet
3. Equipments

4. Rack Data Pajisje
4. Eqipments Rack data

5. Rrjeti  Kompjuterik & CCTV
5. Computer Network & CCTV

6. Sistemi i Detektimit te Zjarrit 
6. Fire Detection System

7. Sistemi i Evakuimit Zanor
7. Voice Evacuation System

8. Impianti I Tokezimit & Impianti Rrufeprites
8. Earthing Plant & Lightning Plant
9. Kuadrot Elektrik te Shperndarjes 

9. Electrical Distribution Frames

D . KARTELAT E SINJALIZIMIT
SIGNALING CARDS

VII II III IV V
JAVA/ WEEKJAVA/ WEEK JAVA/ WEEK JAVA/ WEEK JAVA/ WEEK JAVA/ WEEK
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